
 
UCHWAŁA NR XLIII/457/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Nowym Warpnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej na działce nr 1020/6 położonej w Nowym Warpnie obręb nr 1 nadaje się nazwę „Błę-

kitny Bulwar”. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załącznik mapowy przedstawiający lokalizację ulicy 

określonej w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

Grzegorz Grochecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3063



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/457/2014 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3063


		2014-07-22T13:56:18+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




